
 
Mgr. Kateřina Skoupá, soudní exekutor,  
zástupce JUDr. Lubomíra Zálešáka, jemuž výkon exekutorského úřadu zanikl 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cornovova 45, 618 00  Brno 
tel. 731 153 881, podatelna@exekutor-zalesak.cz, www.exekutor-zalesak.cz, IDDS v2d8dyn 

 

 

Oznámení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 50 odst. 2 o.s.ř. 

Adresát Adresa, na níž má být 
písemnost doručena 

Doručovaná písemnost  

Zdeněk Fiodor{OHL} 

Zdeněk Fiodor  
nar. 25. 7. 1963 
nám. Míru 12 
760 05 Zlín 

EX19/10:-POV-Usnesení o zastavení 161 

Roman Šalamon 

Roman Šalamon 
nar. 22. 10. 1975 
Kuldova 760/12 
615 00 Brno 

EX73/10:-POV-Usnesení o zastavení 116 

David Ličartovský 

David Ličartovský  
nar. 9. 11. 1986 
Bratislavská 222/36 
602 00 Brno 

EX112/10:-POV-Usnesení o zastavení 110 

Lubomír Zapletal 

Lubomír Zapletal  
nar. 18. 12. 1979 
Na Hrázi 1340/7 
796 01 Prostějov 

EX124/10:-POV-Usnesení o zastavení 101 

Tomáš Kříž{OHL} 

Tomáš Kříž  
nar. 2. 3. 1959 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX148/10:-POV-Usnesení o zastavení 105 

Petr Suchý{OHL} 

Petr Suchý  
nar. 30. 11. 1966 
Náves 17/2 
664 02 Ochoz u Brna 

EX178/10:-POV-Usnesení o zastavení 66 

Jaroslav Hamerský 

Jaroslav Hamerský 
nar. 19.11.1963 
Hostěrádky-Rešov 212 
683 52 Hostěrádky-Rešov 

EX188/10:-POV-Usnesení o zastavení 208 

Ivan Lakatoš 

Ivan Lakatoš  
nar. 23. 6. 1983 
Bratislavskáí 224/38 
602 00 Brno 

EX205/10:-POV-Usnesení o zastavení 103 

Ludmila Vlčková 

Ludmila Vlčková 
nar. 12. 11. 1960 
Švehlova 1493/65 
664 51 Šlapanice 

EX209/10:-POV-Usnesení o zastavení 187 

Petr Ošmera{OHL} 

Petr Ošmera 
nar. 31. 12. 1979 
Karlovo nám. 104/55 
674 01 Třebíč 

EX212/10:-POV-Usnesení o zastavení 151 

Jiří Šlechtický{OHL} 

Jiří Šlechtický  
nar. 12. 7. 1988 
1. Máje 76 
588 22 Luka nad Jihlavou 

EX213/10:-POV-Usnesení o zastavení 95 

Zdeněk Mikulášek 

Zdeněk Mikulášek  
nar. 18. 7. 1965 
Stará 107/27 
602 00 Brno 

EX252/10:-POV-Usnesení o zastavení 94 

Jiří Halma{OHL} 

Jiří Halma 
nar. 21. 10. 1974 
Zálesná Zhoř 33 
664 84 Zálesná Zhoř 

EX260/10:-POV-Usnesení o zastavení 174 

Pavla Kroupová{OHL} 

Pavla Kroupová  
nar. 19. 12. 1983 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX261/10:-POV-Usnesení o zastavení 183 



Richard Šarišský 

Richard Šarišský  
nar. 28. 8. 1982 
Francouzská 376/42 
602 00 Brno 

EX262/10:-POV-Usnesení o zastavení 169 

Jaroslav Šarišský 

Jaroslav Šarišský  
nar. 18. 2. 1989 
Leitnerova 709/24 
602 00 Brno 

EX269/10:-POV-Usnesení o zastavení 123 

Paulína Šandorová 

Paulína Šandorová 
nar. 8. 2. 1960 
Bratislavská 224/38 
602 00 Brno 

EX296/10:-POV-Usnesení o zastavení 168 

Remus Lakatoš 

Remus Lakatoš  
nar. 29. 7. 1976 
Podnásepní 377/4 
602 00 Brno 

EX348/10:-POV-Usnesení o zastavení 104 

Martina Morová{OHL} 

Martina Morová  
nar. 26. 6. 1971 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX431/10:-POV-Usnesení o zastavení 148 

Vojtech Šimko 

Vojtech Šimko 
nar. 15.10.1954 
Šámalova 4299/64 
615 00 Brno-Zábrdovice 

EX446/10:-POV-Usnesení o zastavení 160 

Klára Šimáčková{DZP} 

Klára Šimáčková  
nar. 22. 11. 1987 
Krausova 1054/3 
618 00 Brno 

EX448/10:-POV-Usnesení o zastavení 19 

Ján Šimunek{OHL} 

Ján Šimunek 
nar. 13.09.1984 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX460/10:-POV-Usnesení o zastavení 93 

Roman Knecht{OHL} 

Roman Knecht 
nar. 30.03.1968 
Náměstí Svobody 93 
664 42 Modřice 

EX545/10:-POV-Usnesení o zastavení 86 

Zlatko Kulišek 

Zlatko  Kulišek 
nar. 22. 3. 1962 
Bzenecká 4156/17 
628 00 Brno 

EX585/10:-POV-Usnesení o zastavení 192 

Antonín Špaček{OHL} 

Antonín Špaček 
nar. 15. 10. 1989 
Sobotovice 176 
664 67 Sobotovice 

EX710/10:-POV-Usnesení o zastavení 203 

Zdeněk 
Horváth{OHL}{DAvCEO} 

Zdeněk Horváth 
nar. 2. 5. 1983 
Antonína Macka 1/2 
612 00 Brno 

EX886/10:-POV-Usnesení o zastavení 98 

Zdeněk 
Horváth{OHL}{DAvCEO} 

Zdeněk Horváth 
nar. 2. 5. 1983 
Antonína Macka 1/2 
612 00 Brno 

EX888/10:-POV-Usnesení o zastavení 45 

Marie Kovaříková 

Marie Kovaříková 
nar. 9.12.1954 
Lidická 700/19 
602 00 Brno 

EX895/10:-POV-Usnesení o zastavení 86 

Anna Janderová{OHL} 

Anna Janderová  
nar. 10. 8. 1967 
24. dubna 16 
664 43 Želešice 

EX201/10:-POV-Usnesení o zastavení 118 

Zdeněk Šmerek{OHL} 

Zdeněk Šmerek  
nar. 16. 8. 1968 
Pod Horkou 101/2 
679 04 Adamov 

EX231/10:-POV-Usnesení o zastavení 100 

Miroslava Šandorová{OHL} 

Miroslava Šandorová 
nar. 24. 2. 1979 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX330/10:-POV-Usnesení o zastavení 57 

Květoslava 
Hájková{1973}{OHL} 

Květoslava Hájková 
nar. 1. 6. 1973 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX337/10:-POV-Usnesení o zastavení 184 

Libor Karša 

Libor Karša 
nar. 14.04.1989 
Nový Rychnov 252 

EX344/10:-POV-Usnesení o zastavení 117 



394 04 Nový Rychnov 

Roman Cuzuioc 

Roman Cuzuioc  
nar. 23. 8. 1986 
Poláčkova 5106/8 
586 01 Jihlava 

EX345/10:-POV-Usnesení o zastavení 169 

Jan Motika{OHL} 

Jan Motika  
nar. 21. 5. 1975 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX432/10:-POV-Usnesení o zastavení 71 

Nicol Sobotková{OHL} 

Nicol Sobotková  
nar. 16. 4. 1970 
Rostěnice 109 
682 01 Rostěnice-Zvonovice 

EX510/10:-POV-Usnesení o zastavení 156 

Lukáš Doležel{OHL} 

Lukáš Doležel 
nar. 26.02.1985 
Náměstí Míru 11 
436 01 Litvínov 

EX591/10:-POV-Usnesení o zastavení 165 

Václav Doležal{OHL} 

Václav Doležal  
nar. 27. 12. 1956 
Vedrovice 326 
671 75 Vedrovice 

EX641/10:-POV-Usnesení o zastavení 210 

Barbora Hauerová{OHL} 

Barbora Hauerová  
nar. 8. 6. 1954 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX676/10:-POV-Usnesení o zastavení 122 

Josef Šmíd{OHL} 

Josef Šmíd 
nar. 14. 1. 1958 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX708/10:-POV-Usnesení o zastavení 112 

Michal Hrubý{OHL} 

Michal Hrubý 
nar. 5.03.1976 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX783/10:-POV-Usnesení o zastavení 93 

Michal Štěrba{OHL} 

Michal Štěrba 
nar. 20. 5. 1990 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX808/10:-POV-Usnesení o zastavení 86 

Petr Šťáva{OHL} 

Petr Šťáva 
nar. 9.07.1973 
Masarykovo nám. 57 
580 01 Havlíčkův Brod 

EX818/10:-POV-Usnesení o zastavení 156 

Miloš Šandor{OHL} 

Miloš Šandor 
nar. 12. 12. 1975 
Jiráskova 502 
685 01 Bučovice 

EX827/10:-POV-Usnesení o zastavení 142 

Roman Šulc 

Roman Šulc 
nar. 9. 6. 1977 
Spomyšl 10 
277 05 Spomyšl 

EX864/10:-POV-Usnesení o zastavení 198 

Ladislav Berousek{DAvCEO}  

Ladislav Berousek, nar. 4. 4. 
1968 
Ubytovna ACCOM 
Olomoucká 633/182 
627 00 Brno 

EX952/10:-POV-Usnesení o zastavení 187 

Šárka Schillerová 

Šárka Schillerová 
nar. 28. 12. 1972 
Lipovec 260 
679 15 Lipovec 

EX986/10:-POV-Usnesení o zastavení 205 

Robert Kudrík{OHL} 

Robert Kudrík 
nar. 15. 3. 1966 
nám. T. G. Masaryka 130/14 
796 01 Prostějov 

EX996/10:-POV-Usnesení o zastavení 130 

Denisa Kotlárová 

Denisa Kotlárová 
nar. 21. 4. 1987 
Karla Čapka 254 
417 41 Krupka 

EX1022/10:-POV-Usnesení o zastavení 132 

Simona Kotlárová 

Simona Kotlárová 
nar. 24. 12. 1988 
Vlhká 177/20 
602 00 Brno 

EX1027/10:-POV-Usnesení o zastavení 3 



Marek Mihok{OHL} 

Marek Mihok 
nar. 29. 8. 1977 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1034/10:-POV-Usnesení o zastavení 159 

Bronislav Křivánek{OHL} 

Bronislav Křivánek 
nar. 3. 7. 1973 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1040/10:-POV-Usnesení o zastavení 171 

Viera Kotlárová 

Viera Kotlárová 
nar. 13. 7. 1967 
Bratislavská 244/65 
602 00 Brno 

EX1045/10:-POV-Usnesení o zastavení 125 

Lukáš Kohut{OHL} 

Lukáš Kohut 
nar. 5. 5. 1989 
Hostěradice 57 
671 71 Hostěradice 

EX1074/10:-POV-Usnesení o zastavení 97 

Petr Nečas 

Petr Nečas 
nar. 21. 8. 1987 
Dačického 192/12 
614 00 Brno 

EX1095/10:-POV-Usnesení o zastavení 90 

Jozef Horváth{OHL} 

Jozef Horváth 
nar. 3. 11. 1987 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1129/10:-POV-Usnesení o zastavení 24 

Sdružení INFO  

Sdružení INFO  
IČ: 26626608 
Bratislavská 48/50 
602 00 Brno 

EX1134/10:-POV-Usnesení o zastavení 94 

Božena Tawaifi 
Švandová{OHL} 

Božena Tawaifi Švandová 
nar. 23.12.1961 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1135/10:-POV-Usnesení o zastavení 137 

Eva Bytyči{OHL} 

Eva Bytyči 
nar. 22. 2. 1969 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1146/10:-POV-Usnesení o zastavení 139 

Sdružení INFO  

Sdružení INFO  
IČ: 26626608 
Bratislavská 48/50 
602 00 Brno 

EX1165/10:-POV-Usnesení o zastavení 60 

Jiří Kumpa{OHL} 

Jiří Kumpa 
nar. 18. 1. 1986 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1257/10:-POV-Usnesení o zastavení 129 

Žaneta Šandorová{DAvCEO} 

Žaneta Šandorová 
nar. 7. 1. 1983 
Masná 234/14 
602 00 Brno 

EX1290/10:-POV-Usnesení o zastavení 91 

Libor Slezák{DZP} 

Libor Slezák 
nar. 30. 12. 1965 
Sídliště 1025 
407 77 Šluknov 

EX1301/10:-POV-Usnesení o zastavení 49 

Jan Urban 

Urban Jan 
nar. 27.10.1985 
Tesařská 321/1 
736 01 Havířov  

EX1422/10:-POV-Usnesení o zastavení 145 

Matěj Stojka 

Matěj Stojka 
nar. 31.05.1981 
Albertova 3883/27 
767 01 Kroměříž 

EX1488/10:-POV-Usnesení o zastavení 81 

Martin Krupka{OHL} 

Martin Krupka 
nar. 29.04.1974 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1595/10:-POV-Usnesení o zastavení 112 

Marek Streck{OHL} 

Marek Streck 
nar. 7.04.1973 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1617/10:-POV-Usnesení o zastavení 173 

Martin Řičánek{OHL} 

Martin Řičánek 
nar. 14.04.1970 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1672/10:-POV-Usnesení o zastavení 99 

Robert Střelec{1977} 

Robert Střelec 
nar. 8.08.1977 
Haškova 150/13 

638 00 Brno-Lesná 

EX1669/10:-POV-Usnesení o zastavení 121 



 
 

 

Protože adresáti nebyli při doručování jiné písemnosti zastiženi a protože jinou písemnost nebylo možné vhodit do 

domovní nebo jiné adresátům určené schránky, byla jiná písemnost vrácena soudnímu exekutorovi. 

 

Písemnost se proto podle § 50 odst. 2 o. s. ř. považuje za doručenou desátým dnem po jejím vyvěšení na úřední 

desce soudního exekutora. O tom se činí toto oznámení. 

 

I přes skutečnost, že písemnost již byla doručena náhradním doručením, může si ji adresát vyzvednout u nadepsaného 

soudního exekutora v úředních hodinách: pondělí a středa 8,30 – 15,00 hod. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 

 

Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Jiří Lepka, DiS.,  

 pověřený soudním exekutorem 

 

 

Datum 25. 3. 2025 Podpis soudního doručovatele …………………... 

 

 

Vyvěšeno dne:  25. 3. 2025 

 

sňato dne:  

 

Po tuto dobu bylo oznámení uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tzn. na elektronické úřední desce 

exekutorského úřadu. 

 


